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1. W poniedziałek 26 sierpnia przypada Uroczystość Matki Bożej Częstochowskiej. Msze św. w tym
dniu o godz. 630, 800, 900 , 1700 i 1830. Na każdej Mszy świętej odnowimy Jasnogórskie ślubu Narodu
Polskiego, ułożone prze błogosławionego Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Prymasa Tysiąclecia.
Zapraszamy wiernych na Apel Jasnogórski na godz. 21.00, który odprawimy przy figurze Matki Bożej
w Śmiechowie. Zaśpiewamy Apel Jasnogórski, odmówimy 10 różańca św. w intencji pokoju na
świecie, zaśpiewamy Suplikacje a błogosławieństwo i pieśń zakończy nasze czuwania. Serdecznie
zapraszamy do wspólnej modlitwy.

2. We wtorek wspominamy św. Monikę, która 33 lata modliła się o nawrócenie syna św. Augustyna i
męża. Jest patronką matek i żon, które z bólem serca widzą, jak ich dzieci i mężowie oddalają się od
Boga  Dlatego modlimy się przez wstawiennictwo św. Moniki w intencji ratowania dusz dzieci i
mężów.

 3. W przyszłą niedzielę przypada 85. rocznica rozpętania przez Niemcy hitlerowskie II Wojny
Światowej. Jest to szczególna okazja do modlitwy za Ojczyznę oraz za poległych i pomordowanych w
tym czasie, szczególnie za rozstrzelanych w piaśnickich lasach.

 4. Msza św. z okazji rozpoczęcia roku szkolnego dla dzieci szkół podstawowych, szczególnie ze
Szkoły Podstawowej nr 11, Szkoły Społecznej a także naszych parafian ze Szkoły nr 5 zostanie
odprawiona w niedzielę 1 września o godz. 11.00. W tym dniu pobłogosławimy tornistry i przybory
szkolne wszystkim dzieciom, szczególnie z klasy pierwszej ale również i młodzieży oraz
nauczycielom. Na tę uroczystość zapraszamy Dyrekcję, nauczycieli, katechetów, pracowników i
wszystkich uczniów naszej Szkoły.

5. Godzinki o Najświętszej Maryi Panny są śpiewane w sobotę po Mszy św. o godz. 6.30 oraz w
niedzielę. Od 1 września., w każdą niedzielę będą śpiewane 20 minut przed Mszą św. o godz. 8.00,
czyli o godz. 7.40. Zachęcamy do  udziału.

 6. Za dwa tygodnie, w sobotę 7 września wyruszy Parafialna piesza pielgrzymka do Swarzewa. Już
dzisiaj zapraszamy do wspólnego wędrowania do Królowej Polskiego Morza. W zeszła niedzielę na
organizację pielgrzymki zebrano 1900 zł, dlatego w przyszłą niedzielę ponowimy zbiórkę na
organizację tej pielgrzymki gdyż koszty organizacji to ok. 4000 zł. Bóg zapłać za to wsparcie.

 7. Zgodnie z zapowiedzią w parafii wdrażane są Standardy Ochrony Małoletnich. Treść tych
standardów znajdują się w zakrystii, biurze parafialnym i głównym holu Domu katechetycznego oraz



na internetowej stronie parafialnej. Zgodnie z tak zwaną „Ustawą Kamilka” wszystkie osoby, które w
naszej parafii zajmują się posługą Dzieci i Młodzieży, która nie przekroczyła 18 roku życia, są
zobowiązane do zapoznania się z tymi standardami oraz wprowadzenia ich w życie. Dotyczy to
Wspólnot: Dzieci Królowej, Liturgicznej Służby Ołtarza, Szafarzy Komunii św., Wspólnoty
Młodzieżowej „Concordia”, Szeroko rozumianej Wspólnota Troski o Kościół wraz z organistami,
kościelnymi, Parafialnego Zespołu „Caritas”, Wspólnoty osób z niepełnosprawnością „Wiara i
Światło” oraz obejmować będzie grupę Dzieci i Młodzieży przygotowujących się do Sakramentu
Bierzmowania i I Komunii świętej. Dzisiaj zapraszamy osoby tych wspólnot, po każdej Mszy św., by
podpisać aneks dotyczący zapoznania się ze standardami.

 

W minionym tygodniu odeszli do wieczności:

śp. Teresa Filochowska l. 84.

śp. Sylwester Block l. 73,

śp. Janina Durajewska l. 93,

śp. Maria Kreft l .89.

          Wieczny odpoczynek racz im dać Panie, a światłość wiekuista, niechaj im świeci na
wieki, wieków. Amen.…

 


